电位滴定仪可实现精确滴定，并可轻松报
告结果。
Orion Star T940 多合一滴定仪产品规格
自动执行酸碱、氧化还原和离子滴定，简化操作并提高
准确性
Thermo Scientific™ Orion Star™ T940 多合一滴定仪旨在通过
自动滴定提高实验室效率。我们将电化学技术与最先进的试
剂分配系统相结合，以创建现代化、简化的自动滴定仪，相

时间降至最低，并确保 Orion Star T940 多合一滴定仪可随
时进行样品分析。
订购信息
目录编号 描述
STARA-106 Orion 小巧型色带打印机，100-240 V
START-B10 Orion Star T900 系列 10 mL 滴定管
START-B20 Orion Star T900 系列 20 mL 滴定管
START-B50 Orion Star T900 系列 50 mL 滴定管
START-TB1 Orion Star T900 系列标准管套装
START-TB2 Orion Star T900 系列遮光管套装
START-TB4 Orion Star T900 系列滴定管导管
START-TB5 Orion Star T900 系列试剂瓶导管
START-TB6 Orion Star T900 系列分配器导管
START-BT1 Orion Star T900 系列 1 L 塑料瓶
START-BT2 Orion Star T900 系列 1 L 琥珀色玻璃瓶
START-BT3 Orion Star T900 系列 1 L 塑料瓶，每包 12 个
START-BT4 Orion Star T900 系列 1 L 琥珀色玻璃瓶，
每包 12 个
START-CP1 Orion Star T900 系列 GL38 试剂瓶瓶盖
START-CP2 Orion Star T900 系列 GL45 试剂瓶瓶盖
START-CP3 Orion Star T900 系列瓶盖，适用于
Orion 475 mL（品脱）试剂瓶
START-DS1 Orion Star T900 系列分配器探头
START-DVK Orion Star T900 系列分配器验证套件
START-B00 Orion Star T900 系列滴定管盖
START-BT0 Orion Star T900 系列试剂瓶支架
START-EH1 Orion Star T900 系列电极支架组件
START-EH2 Orion Star T900 系列电极支架塞子
START-EH3 Orion Star T900 系列电缆管理附件